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N J O F T I M  

Njoftohen te gjithe qytetaret e Komunes se Istogut dhe shoqi*ia civile, se 
me daten: 23.08.2018, ditC e Enjte, duke filluar nii ora 11:00, ne sa l lh  e 
Kuvendit Komunal ne Istog, kati i 111-te, do te organizohet: Konsultim 

\ publik me qytetar per: 

1. PROJEKT- RREGULLORES KOMUNALA TATIM NB PRONE 

2. PROJEKT RREGULLORES P& TE DREJTAT, DETYRAT, 
PERGJEGJESINE DISIPLINORE TE PUNONJESVE NE 
INSTITUCIONET EDUKATNO-ARSIMORE 

Keto dy Rregullore jane te nje rendesie te vqante p h  Komunh e Istogut, 
prandaj ju qytetare te nderuar, shfrytezoni te drejten e juaj qe te jeni 
pjesemarres aktiv ne kite Konsultim publik qe LhtE nje proces i * 

vendimmar rjes ku me propozimet dhe verejtjet e juaja, ju do te kontribuoni 
qe keto Rregullore te jetE sa me te kompletuar dhe cilesore. 
ZCri i juaj do t@ dCgjohet! 

Kopje e Rregulloreve mund ti merrni ne Zyren Ligjore Nr. 312, kati i III-te. 

E mirepresim pjesemarrjen tuaj. 

Istog, me: 30.08.2018 


